

    
      
  
    
      
        Wishlists

        
          ×
        
      

      
             

    

  







    

    
    
      
        

        

        

      

         
    

    

    
      
              

      
        


    
        
        

            
        +370 (646) 66702
    


    


            
                                                                        
                            Prekių katalogas
                            	
            
                
                    Baldinė furnitūra                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    BLUM furnitūra                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    BLUM Lankstai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Lankstai                
                            

                    
	
            
                
                    Lankstų plokštelės                
                            

                    
	
            
                
                    Lankstų dangteliai ir ribotuvai                
                            

                    
	
            
                
                    BLUMOTION lankstams                
                            

                    
	
            
                
                    TIP-ON detalės lankstams                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    ANTARO Stalčių sistemos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Stalčių komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    Bėgeliai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių šonai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių nugarėlės laikikliai ir  paaukštinimai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių kartelės                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinių stalčių fasado laikikliai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinio fasado profiliai ir relingai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinio stalčiaus rankenėlės                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių dangteliai                
                            

                    
	
            
                
                    TIP-ON dalys                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių dizaino elementai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių laikikliai dizaino elementams                
                            

                    
	
            
                
                    Kitos stalčių detalės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    MERIVOBOX Stalčių sistemos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Stalčių komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    Bėgeliai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių šonai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių nugarėlės laikikliai ir paaukštinimai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių kartelės                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinių stalčių fasado laikikliai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinio fasado profiliai ir relingai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinio stalčiaus rankenėlės                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių dangteliai                
                            

                    
	
            
                
                    TIP-ON dalys                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių dizaino elementai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių laikikliai dizaino elementams                
                            

                    
	
            
                
                    Kitos stalčių detalės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    TANDEM Bėgeliai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Bėgelių dalys                
                            

                    
	
            
                
                    Dalinio ištraukimo bėgeliai                
                            

                    
	
            
                
                    Pilno ištraukimo bėgeliai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    AVENTOS Pakėlimo mechanizmai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    AVENTOS HS komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HS detalės                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HL komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HL detalės                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HF komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HF detalės                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HK TOP komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HK TOP detalės                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HK-S komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HK-S detalės                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HK-XS komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS HK-XS detalės                
                            

                    
	
            
                
                    AVENTOS detalės                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    Baldinės rankenėlės ir kabliukai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Dviejų taškų rankenėlės                
                            

                    
	
            
                
                    Vieno taško rankenėlės                
                            

                    
	
            
                
                    Profiliai baldams be rankenėlių                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Profiliai                
                            

                    
	
            
                
                    Priedai profiliams                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Įfrezuojamos rankenėlės                
                            

                    
	
            
                
                    Kabliukai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Stalčių sistemos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Stalčių komplektai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Metaliniai su ritininiais bėgeliais                
                            

                    
	
            
                
                    Išoriniai stalčiai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidiniai stalčiai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Stalčių sistemų detalės                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Bėgeliai                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčių šonai                
                            

                    
	
            
                
                    Nugarėlės laikikliai ir  paaukštinimai                
                            

                    
	
            
                
                    Kartelės                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinių stalčių fasado laikikliai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinio fasado profiliai ir relingai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinio stalčiaus rankenėlės                
                            

                    
	
            
                
                    Dangteliai stalčiams                
                            

                    
	
            
                
                    Stalčiams su paspaudimu                
                            

                    
	
            
                
                    Dizaino elementai                
                            

                    
	
            
                
                    Laikikliai dizaino elementams                
                            

                    
	
            
                
                    Elektrinės dalys stalčiams                
                            

                    
	
            
                
                    Kiti priedai stalčių sistemoms                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    Bėgeliai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Paslėptieji bėgeliai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Pilno ištraukimo                
                            

                    
	
            
                
                    Dalinio ištraukimo                
                            

                    
	
            
                
                    Priedai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Guoliniai bėgeliai                
                            

                    
	
            
                
                    Ritininiai bėgeliai                
                            

                    
	
            
                
                    Specialios paskirties bėgeliai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Lankstai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Lankstų komplektai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Išorinių lankstų kompl.                
                            

                    
	
            
                
                    Pusinių lankstų kompl.                
                            

                    
	
            
                
                    Vidinių lankstų kompl.                
                            

                    
	
            
                
                    Kiti lankstų kompl.                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Lankstai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Išoriniai lankstai                
                            

                    
	
            
                
                    Pusiniai lankstai                
                            

                    
	
            
                
                    Vidiniai lankstai                
                            

                    
	
            
                
                    Kiti lankstai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Plokštelės ir uždengimai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Lanksto plokštelės                
                            

                    
	
            
                
                    Kampinės plokštelės ir tarpinės                
                            

                    
	
            
                
                    Uždengimai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Atmetėjai ir jų dalys                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Atmetėjai                
                            

                    
	
            
                
                    Adapteriai                
                            

                    
	
            
                
                    Plokštelės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Stabdžiai ir amortizatoriai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Lankstams                
                            

                    
	
            
                
                    Durims                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    Mechanizmai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Mechaniniai pakėlimo mechanizmai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Komplektai                
                            

                    
	
            
                
                    Svertai                
                            

                    
	
            
                
                    Lankstai pakėlimo mechanizmams                
                            

                    
	
            
                
                    Fasado tvirtinimo detalės                
                            

                    
	
            
                
                    Kitos detalės                
                            

                    
	
            
                
                    Dangteliai pakėlimo mechanimams                
                            

                    
	
            
                
                    Pakėlimo mechanizmai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Elektrinės sistemos pakėlimo mechanizmams                
                            

                    
	
            
                
                    Dujiniai kronšteinai                
                            

                    
	
            
                
                    Lovų mechanizmai                
                            

                    
	
            
                
                    Nuleidimo mechanizmai                
                            

                    
	
            
                
                    Kiti spec. paskirties mechanzimai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Virtuvės aksesuarai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Virtuviniai krepšiai                
                            

                    
	
            
                
                    Džiovyklos ir padėklai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Džiovyklos                
                            

                    
	
            
                
                    Džiovyklų padėklai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Ūkinės spintos                
                            

                    
	
            
                
                    Kampiniai mechanizmai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Kampiniai mechanizmai                
                            

                    
	
            
                
                    Karuselės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Stalčiai                
                            

                    
	
            
                
                    Įrankių dėklai ir kiti priedai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Įrankių dėklai                
                            

                    
	
            
                
                    Skirtukai                
                            

                    
	
            
                
                    Kilimėliai                
                            

                    
	
            
                
                    Kiti virtuvės priedai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Rankšluostinės                
                            

                    
	
            
                
                    Šiukšliadėžės                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Ištraukiamos                
                            

                    
	
            
                
                    Pastatomos                
                            

                    
	
            
                
                    Pakabinamos ant durelių                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Baro sistema                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Priedai baro sistemai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Relingo sistema                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Vamzdžiai D16                
                            

                    
	
            
                
                    Priedai relingo sistemai                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    Stumdomų durų sistemos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Pastatomos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Rankenų profiliai                
                            

                    
	
            
                
                    Apatiniai ir viršutiniai profiliai                
                            

                    
	
            
                
                    Ratukai ir kitos detalės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Pakabinamos                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Spintų, drabužinių įranga ir aksesuarai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Kiti priedai                
                            

                    
	
            
                
                    Batams                
                            

                    
	
            
                
                    Kabyklos                
                            

                    
	
            
                
                    Krepšiai skalbiniams                
                            

                    
	
            
                
                    Ištraukiami krepšiai ir lentynos                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Vamzdžiai, vamzdžių sistemos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Vamzdžiai                
                            

                    
	
            
                
                    D25 vamzdžio, sistema                
                            

                    
	
            
                
                    Ovalaus vamzdžio 30x15, sistema                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Apšvietimo produktai ir priedai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    LED juostos                
                            

                    
	
            
                
                    Sensoriai, jungikliai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Nuo durų atidarymo                
                            

                    
	
            
                
                    Nuo judesio                
                            

                    
	
            
                
                    Nuo prisilietimo                
                            

                    
	
            
                
                    Jungikliai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Profiliai LED juostoms ir jų priedai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Užbaigimai ir dangteliai profiliams                
                            

                    
	
            
                
                    Profiliai LED juostoms                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Maitinimo šaltiniai                
                            

                    
	
            
                
                    Baldinės rozetės                
                            

                    
	
            
                
                    Laidai ir jungtys                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Laidai                
                            

                    
	
            
                
                    Jungtys                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Komplektai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Baldų kojos, atramos, ratukai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Reguliuojamo aukščio stalų sistemos                
                            

                    
	
            
                
                    Dekoratyvinės kojelės                
                            

                    
	
            
                
                    Stalo kojos                
                            

                    
	
            
                
                    Atramos ir padukai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Virtuvinės kojelės                
                            

                    
	
            
                
                    Sukamos ir kalamos atramos                
                            

                    
	
            
                
                    Klijuojamos atramos ir padukai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Baldiniai ratukai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Sujungimai, tvirtinimai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Kampukai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Metaliniai                
                            

                    
	
            
                
                    Plastikiniai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Lentynų laikikliai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Plokštei                
                            

                    
	
            
                
                    Stiklui                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Dygiai                
                            

                    
	
            
                
                    Ekscentrikai, pirštai, sąvaržos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Ekscentrikai                
                            

                    
	
            
                
                    Pirštai ekscentrikams                
                            

                    
	
            
                
                    Sąvaržos                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Varžtai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Baldiniai varžtai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Įvorės, poveržlės                
                            

                    
	
            
                
                    Kaiščiai                
                            

                    
	
            
                
                    Medsraigčiai                
                            

                    
	
            
                
                    Konfirmatoriai                
                            

                    
	
            
                
                    Greito montavimo jungtys                
                            

                    
	
            
                
                    Sujungimo varžtai ir plokštelės                
                            

                    
	
            
                
                    Pakabinimo elementai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Smulki furnitūra                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Dangteliai                
                            

                    
	
            
                
                    Lipdukai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Lipdukai konfirmatoriams                
                            

                    
	
            
                
                    Lipdukai ekscentrikams                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Vaškas                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Kietas                
                            

                    
	
            
                
                    Minkštas                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    Stalviršio ir cokolio priedai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Užbaigimai  ir Jungtys                
                            

                    
	
            
                
                    Staljuostės                
                            

                    
	
            
                
                    Ventiliacijos grotelės                
                            

                    
	
            
                
                    Cokoliai                
                            

                    
	
            
                
                    Lizdai laidams                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Spynelės, magnetukai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Spynelės plokštei                
                            

                    
	
            
                
                    Spynelės stiklui                
                            

                    
	
            
                
                    Centriniai užraktai, priedai                
                            

                    
	
            
                
                    Magnetukai                
                            

                    
	
            
                
                    Skląstys                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Įrankiai jų dalys                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Įrankiai jų dalys                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Plokščių priežiūros priemonės                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Plokščių priežiūros priemonės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Klijai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Klijai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Pakavimo medžiagos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Pakavimo plėvelė                
                            

                    
	
            
                
                    Lipni juosta                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Kita furnitūra                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Lovų detalės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Interjero detalės                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Staliukai                
                            

                    
	
            
                
                    Lentynos                
                            

                    
	
            
                
                    Veidrodžiai                
                            

                    
	
            
                
                    Relingo sistemos                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    Plokštės                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    LMDP                
                            

                    
	
            
                
                    Matinė plokštė                
                            

                    
	
            
                
                    Blizgi plokštė                
                            

                    
	
            
                
                    Natūraliu metalu dengta plokštė                
                            

                    
	
            
                
                    Natūraliu medienos lukštu dengta plokštė                
                            

                    
	
            
                
                    Medžio masyvo plokštė                
                            

                    
	
            
                
                    LHDF                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Stalviršiai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Laminuoti stalviršiai                
                            

                    
	
            
                
                    Ąžuolo masyvo stalviršiai                
                            

                    
	
            
                
                    Compact HPL laminatai                
                            

                    
	
            
                
                    Lietas dirbtinis akmuo                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Briaunos                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    ABS briaunos                
                            

                    
	
            
                
                    PVC briaunos                
                            

                    
	
            
                
                    Hot-Air briaunos                
                            

                    
	
            
                
                    Medžio lukšto briaunos                
                            

                    
	
            
                
                    Melamino briaunos                
                            

                    
	
            
                
                    Stalviršių briaunos                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Žaliavinės plokštės                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Fanera                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Fanera FK                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    I/II                
                            

                    
	
            
                
                    II/II                
                            

                    
	
            
                
                    II/III                
                            

                    
	
            
                
                    II/IV                
                            

                    
	
            
                
                    IV/IV                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Fanera FSF                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    B/BB                
                            

                    
	
            
                
                    BB/BB                
                            

                    
	
            
                
                    BB/WG                
                            

                    
	
            
                
                    WG/WG                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Apdailinta fanera                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    F/F I                
                            

                    
	
            
                
                    W/F I                
                            

                    
	
            
                
                    M/M I                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Fanera Kita                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Paragvajus                
                            

                    
	
            
                
                    Indija                
                            

                    
	
            
                
                    Ispanija                
                            

                    
	
            
                
                    Vietnamas                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    MDF/HDF/MPP                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    MDF                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Standartinis                
                            

                    
	
            
                
                    Dregmei atsparus                
                            

                    
	
            
                
                    Apdailintas                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    MPP                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Nedažytas                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    HDF                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    MDP                
                            

                    
	
            
                
                    OSB                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Standartinis                
                            

                    
	
            
                
                    Su špuntu (TG4)                
                            

                    


                    
    
            
                    
            	
            
                
                    Sienų apdaila                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Sienų apdailos plokštės                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    HPL Produktai                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Compact HPL laminatai                
                            

                    
	
            
                
                    HPL Sienelės                
                            

                    
	
            
                
                    HPL/CPL lakštai                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Akcijos                
                            

                    
	
            
                
                    Išpardavimas                
                            

                    


                        

                                                                                                                                        
                                
                                                                            
                                                                                                                        Paslaugos
                                                                                                                    
                                                                    

                                                                    	
            
                
                    Registracija                
                                
            

            

                    
                    

                

                
            
	
            
                
                    Registracija                
                            

                    


                    
            	
            
                
                    Pjovimas                
                            

                    
	
            
                
                    Gręžimas                
                            

                    
	
            
                
                    Frezavimas                
                            

                    
	
            
                
                    Projektavimas                
                            

                    
	
            
                
                    Presavimas                
                            

                    
	
            
                
                    Laminavimas                
                            

                    


                                                            

                                                                                    

    
        Informacija
        	
            
                
                    eshop@trukme.lt                 
                            

                    
	
            
                
                    Paslaugos                
                            

                    
	
            
                
                    Idėjos                
                            

                    
	
            
                
                    Apie mus                
                            

                    
	
            
                
                    Mus rasite                
                            

                    
	
            
                
                    Mano.trukme.lt                
                            

                    
	
            
                
                    Registracija                
                            

                    
	
            
                
                    Renginiai                
                            

                    


    


        

    


      

      
        
          
    
        
            
                
            

        

    




    
        
            
                    
        +370 (646) 66702
    


            

            
                

            	
                                                            
                            eshop@trukme.lt 
                        
                                    
	
                                                            
                            Paslaugos
                        
                                    
	
                                                            
                            Idėjos
                        
                                    
	
                                                            
                            Apie mus
                        
                                    
	
                                                            
                            Mus rasite
                        
                                    
	
                                                            
                            Mano.trukme.lt
                        
                                    
	
                                                            
                            Registracija
                        
                                    
	
                                                            
                            Renginiai
                        
                                    


    


                    
        +370 (646) 66702
    


                    
        	
                                                             lt 
                                                                                                                            	
                                
                                    en
                                
                            
	
                                
                                    ru
                                
                            


            


    


            

        

    




    
    
        
            
                
                    

                    
                        
  

  

  [image: Trukmė logotipas]

                    
                    
                        
  

  

  [image: Trukmė logotipas]

                    
                

                
                    

	
		
		
		
			Paieška 
		
	




                

                
                    
                        
            
            
                
                    [image: ]
                

                
                    Prisijungti
                

            

        
    

                    

                                        
                        
    
        
            
                [image: Shopping cart image]
                0
            

            
                                0,00 €
                
                
            
        
        
    
                    Jūsų pirkinių krepšelis tuščias
            


    



                    

                

            

        

    

    





    
        
            
                
                    
                        Katalogas
                                                    
                                
                                                                                                                        
    
                
                            Prekių katalogas
                    
        
                    	
                    
                                                Baldinė furnitūra
                    
                
	
                    
                                                Plokštės
                    
                
	
                    
                                                Stalviršiai
                    
                
	
                    
                                                Briaunos
                    
                
	
                    
                                                Žaliavinės plokštės
                    
                
	
                    
                                                Sienų apdaila
                    
                
	
                    
                                                HPL Produktai
                    
                
	
                    
                                                    [image: Akcijos]
                                                Akcijos
                    
                
	
                    
                                                    [image: Išpardavimas]
                                                Išpardavimas
                    
                


        
    


                                                                                                                                                                                                                
    
                    
                
                            Paslaugos
                    
                    
        
                    	
                    
                                                Registracija
                    
                
	
                    
                                                Pjovimas
                    
                
	
                    
                                                Gręžimas
                    
                
	
                    
                                                Frezavimas
                    
                
	
                    
                                                Projektavimas
                    
                
	
                    
                                                Presavimas
                    
                
	
                    
                                                Laminavimas
                    
                


        
    


                                                                                                                                                        

                            

                            
                                
                        
                                        
                                                                                                        
                        	
                                BLUM furnitūra
                                                                    
                                        	
                                                BLUM Lankstai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Lankstai
                                                            
	
                                                                Lankstų plokštelės
                                                            
	
                                                                Lankstų dangteliai ir ribotuvai
                                                            
	
                                                                BLUMOTION lankstams
                                                            
	
                                                                TIP-ON detalės lankstams
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                ANTARO Stalčių sistemos
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Stalčių komplektai
                                                            
	
                                                                Bėgeliai
                                                            
	
                                                                Stalčių šonai
                                                            
	
                                                                Stalčių nugarėlės laikikliai ir  paaukštinimai
                                                            
	
                                                                Stalčių kartelės
                                                            
	
                                                                Vidinių stalčių fasado laikikliai
                                                            
	
                                                                Vidinio fasado profiliai ir relingai
                                                            
	
                                                                Vidinio stalčiaus rankenėlės
                                                            
	
                                                                Stalčių dangteliai
                                                            
	
                                                                TIP-ON dalys
                                                            
	
                                                                Stalčių dizaino elementai
                                                            
	
                                                                Stalčių laikikliai dizaino elementams
                                                            
	
                                                                Kitos stalčių detalės
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                MERIVOBOX Stalčių sistemos
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Stalčių komplektai
                                                            
	
                                                                Bėgeliai
                                                            
	
                                                                Stalčių šonai
                                                            
	
                                                                Stalčių nugarėlės laikikliai ir paaukštinimai
                                                            
	
                                                                Stalčių kartelės
                                                            
	
                                                                Vidinių stalčių fasado laikikliai
                                                            
	
                                                                Vidinio fasado profiliai ir relingai
                                                            
	
                                                                Vidinio stalčiaus rankenėlės
                                                            
	
                                                                Stalčių dangteliai
                                                            
	
                                                                TIP-ON dalys
                                                            
	
                                                                Stalčių dizaino elementai
                                                            
	
                                                                Stalčių laikikliai dizaino elementams
                                                            
	
                                                                Kitos stalčių detalės
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                TANDEM Bėgeliai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Bėgelių dalys
                                                            
	
                                                                Dalinio ištraukimo bėgeliai
                                                            
	
                                                                Pilno ištraukimo bėgeliai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                AVENTOS Pakėlimo mechanizmai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                AVENTOS HS komplektai
                                                            
	
                                                                AVENTOS HS detalės
                                                            
	
                                                                AVENTOS HL komplektai
                                                            
	
                                                                AVENTOS HL detalės
                                                            
	
                                                                AVENTOS HF komplektai
                                                            
	
                                                                AVENTOS HF detalės
                                                            
	
                                                                AVENTOS HK TOP komplektai
                                                            
	
                                                                AVENTOS HK TOP detalės
                                                            
	
                                                                AVENTOS HK-S komplektai
                                                            
	
                                                                AVENTOS HK-S detalės
                                                            
	
                                                                AVENTOS HK-XS komplektai
                                                            
	
                                                                AVENTOS HK-XS detalės
                                                            
	
                                                                AVENTOS detalės
                                                            


                                                    

                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Baldinės rankenėlės ir kabliukai
                                                                    
                                        	
                                                Dviejų taškų rankenėlės
                                                                                            
	
                                                Vieno taško rankenėlės
                                                                                            
	
                                                Profiliai baldams be rankenėlių
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Profiliai
                                                            
	
                                                                Priedai profiliams
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Įfrezuojamos rankenėlės
                                                                                            
	
                                                Kabliukai
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Stalčių sistemos
                                                                    
                                        	
                                                Stalčių komplektai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Metaliniai su ritininiais bėgeliais
                                                            
	
                                                                Išoriniai stalčiai
                                                            
	
                                                                Vidiniai stalčiai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Stalčių sistemų detalės
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Bėgeliai
                                                            
	
                                                                Stalčių šonai
                                                            
	
                                                                Nugarėlės laikikliai ir  paaukštinimai
                                                            
	
                                                                Kartelės
                                                            
	
                                                                Vidinių stalčių fasado laikikliai
                                                            
	
                                                                Vidinio fasado profiliai ir relingai
                                                            
	
                                                                Vidinio stalčiaus rankenėlės
                                                            
	
                                                                Dangteliai stalčiams
                                                            
	
                                                                Stalčiams su paspaudimu
                                                            
	
                                                                Dizaino elementai
                                                            
	
                                                                Laikikliai dizaino elementams
                                                            
	
                                                                Elektrinės dalys stalčiams
                                                            
	
                                                                Kiti priedai stalčių sistemoms
                                                            


                                                    

                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Bėgeliai
                                                                    
                                        	
                                                Paslėptieji bėgeliai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Pilno ištraukimo
                                                            
	
                                                                Dalinio ištraukimo
                                                            
	
                                                                Priedai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Guoliniai bėgeliai
                                                                                            
	
                                                Ritininiai bėgeliai
                                                                                            
	
                                                Specialios paskirties bėgeliai
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Lankstai
                                                                    
                                        	
                                                Lankstų komplektai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Išorinių lankstų kompl.
                                                            
	
                                                                Pusinių lankstų kompl.
                                                            
	
                                                                Vidinių lankstų kompl.
                                                            
	
                                                                Kiti lankstų kompl.
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Lankstai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Išoriniai lankstai
                                                            
	
                                                                Pusiniai lankstai
                                                            
	
                                                                Vidiniai lankstai
                                                            
	
                                                                Kiti lankstai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Plokštelės ir uždengimai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Lanksto plokštelės
                                                            
	
                                                                Kampinės plokštelės ir tarpinės
                                                            
	
                                                                Uždengimai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Atmetėjai ir jų dalys
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Atmetėjai
                                                            
	
                                                                Adapteriai
                                                            
	
                                                                Plokštelės
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Stabdžiai ir amortizatoriai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Lankstams
                                                            
	
                                                                Durims
                                                            


                                                    

                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Mechanizmai
                                                                    
                                        	
                                                Mechaniniai pakėlimo mechanizmai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Komplektai
                                                            
	
                                                                Svertai
                                                            
	
                                                                Lankstai pakėlimo mechanizmams
                                                            
	
                                                                Fasado tvirtinimo detalės
                                                            
	
                                                                Kitos detalės
                                                            
	
                                                                Dangteliai pakėlimo mechanimams
                                                            
	
                                                                Pakėlimo mechanizmai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Elektrinės sistemos pakėlimo mechanizmams
                                                                                            
	
                                                Dujiniai kronšteinai
                                                                                            
	
                                                Lovų mechanizmai
                                                                                            
	
                                                Nuleidimo mechanizmai
                                                                                            
	
                                                Kiti spec. paskirties mechanzimai
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Virtuvės aksesuarai
                                                                    
                                        	
                                                Virtuviniai krepšiai
                                                                                            
	
                                                Džiovyklos ir padėklai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Džiovyklos
                                                            
	
                                                                Džiovyklų padėklai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Ūkinės spintos
                                                                                            
	
                                                Kampiniai mechanizmai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Kampiniai mechanizmai
                                                            
	
                                                                Karuselės
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Stalčiai
                                                                                            
	
                                                Įrankių dėklai ir kiti priedai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Įrankių dėklai
                                                            
	
                                                                Skirtukai
                                                            
	
                                                                Kilimėliai
                                                            
	
                                                                Kiti virtuvės priedai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Rankšluostinės
                                                                                            
	
                                                Šiukšliadėžės
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Ištraukiamos
                                                            
	
                                                                Pastatomos
                                                            
	
                                                                Pakabinamos ant durelių
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Baro sistema
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Priedai baro sistemai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Relingo sistema
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Vamzdžiai D16
                                                            
	
                                                                Priedai relingo sistemai
                                                            


                                                    

                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Stumdomų durų sistemos
                                                                    
                                        	
                                                Pastatomos
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Rankenų profiliai
                                                            
	
                                                                Apatiniai ir viršutiniai profiliai
                                                            
	
                                                                Ratukai ir kitos detalės
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Pakabinamos
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Spintų, drabužinių įranga ir aksesuarai
                                                                    
                                        	
                                                Kiti priedai
                                                                                            
	
                                                Batams
                                                                                            
	
                                                Kabyklos
                                                                                            
	
                                                Krepšiai skalbiniams
                                                                                            
	
                                                Ištraukiami krepšiai ir lentynos
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Vamzdžiai, vamzdžių sistemos
                                                                    
                                        	
                                                Vamzdžiai
                                                                                            
	
                                                D25 vamzdžio, sistema
                                                                                            
	
                                                Ovalaus vamzdžio 30x15, sistema
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Apšvietimo produktai ir priedai
                                                                    
                                        	
                                                LED juostos
                                                                                            
	
                                                Sensoriai, jungikliai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Nuo durų atidarymo
                                                            
	
                                                                Nuo judesio
                                                            
	
                                                                Nuo prisilietimo
                                                            
	
                                                                Jungikliai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Profiliai LED juostoms ir jų priedai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Užbaigimai ir dangteliai profiliams
                                                            
	
                                                                Profiliai LED juostoms
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Maitinimo šaltiniai
                                                                                            
	
                                                Baldinės rozetės
                                                                                            
	
                                                Laidai ir jungtys
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Laidai
                                                            
	
                                                                Jungtys
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Komplektai
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Baldų kojos, atramos, ratukai
                                                                    
                                        	
                                                Reguliuojamo aukščio stalų sistemos
                                                                                            
	
                                                Dekoratyvinės kojelės
                                                                                            
	
                                                Stalo kojos
                                                                                            
	
                                                Atramos ir padukai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Virtuvinės kojelės
                                                            
	
                                                                Sukamos ir kalamos atramos
                                                            
	
                                                                Klijuojamos atramos ir padukai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Baldiniai ratukai
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Sujungimai, tvirtinimai
                                                                    
                                        	
                                                Kampukai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Metaliniai
                                                            
	
                                                                Plastikiniai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Lentynų laikikliai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Plokštei
                                                            
	
                                                                Stiklui
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Dygiai
                                                                                            
	
                                                Ekscentrikai, pirštai, sąvaržos
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Ekscentrikai
                                                            
	
                                                                Pirštai ekscentrikams
                                                            
	
                                                                Sąvaržos
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Varžtai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Baldiniai varžtai
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Įvorės, poveržlės
                                                                                            
	
                                                Kaiščiai
                                                                                            
	
                                                Medsraigčiai
                                                                                            
	
                                                Konfirmatoriai
                                                                                            
	
                                                Greito montavimo jungtys
                                                                                            
	
                                                Sujungimo varžtai ir plokštelės
                                                                                            
	
                                                Pakabinimo elementai
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Smulki furnitūra
                                                                    
                                        	
                                                Dangteliai
                                                                                            
	
                                                Lipdukai
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Lipdukai konfirmatoriams
                                                            
	
                                                                Lipdukai ekscentrikams
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Vaškas
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Kietas
                                                            
	
                                                                Minkštas
                                                            


                                                    

                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Stalviršio ir cokolio priedai
                                                                    
                                        	
                                                Užbaigimai  ir Jungtys
                                                                                            
	
                                                Staljuostės
                                                                                            
	
                                                Ventiliacijos grotelės
                                                                                            
	
                                                Cokoliai
                                                                                            
	
                                                Lizdai laidams
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Spynelės, magnetukai
                                                                    
                                        	
                                                Spynelės plokštei
                                                                                            
	
                                                Spynelės stiklui
                                                                                            
	
                                                Centriniai užraktai, priedai
                                                                                            
	
                                                Magnetukai
                                                                                            
	
                                                Skląstys
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Įrankiai jų dalys
                                                                    
                                        	
                                                Įrankiai jų dalys
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Plokščių priežiūros priemonės
                                                                    
                                        	
                                                Plokščių priežiūros priemonės
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Klijai
                                                                    
                                        	
                                                Klijai
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Pakavimo medžiagos
                                                                    
                                        	
                                                Pakavimo plėvelė
                                                                                            
	
                                                Lipni juosta
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Kita furnitūra
                                                                    
                                        	
                                                Lovų detalės
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                Interjero detalės
                                                                    
                                        	
                                                Staliukai
                                                                                            
	
                                                Lentynos
                                                                                            
	
                                                Veidrodžiai
                                                                                            
	
                                                Relingo sistemos
                                                                                            


                                    

                                                            


                    

                

                                                
                                                                                                        
                        	
                                LMDP
                                                            
	
                                Matinė plokštė
                                                            
	
                                Blizgi plokštė
                                                            
	
                                Natūraliu metalu dengta plokštė
                                                            
	
                                Natūraliu medienos lukštu dengta plokštė
                                                            
	
                                Medžio masyvo plokštė
                                                            
	
                                LHDF
                                                            


                    

                

                                                
                                                                                                        
                        	
                                Laminuoti stalviršiai
                                                            
	
                                Ąžuolo masyvo stalviršiai
                                                            
	
                                Compact HPL laminatai
                                                            
	
                                Lietas dirbtinis akmuo
                                                            


                    

                

                                                
                                                                                                        
                        	
                                ABS briaunos
                                                            
	
                                PVC briaunos
                                                            
	
                                Hot-Air briaunos
                                                            
	
                                Medžio lukšto briaunos
                                                            
	
                                Melamino briaunos
                                                            
	
                                Stalviršių briaunos
                                                            


                    

                

                                                
                                                                                                        
                        	
                                Fanera
                                                                    
                                        	
                                                Fanera FK
                                                                                                    
                                                        	
                                                                I/II
                                                            
	
                                                                II/II
                                                            
	
                                                                II/III
                                                            
	
                                                                II/IV
                                                            
	
                                                                IV/IV
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Fanera FSF
                                                                                                    
                                                        	
                                                                B/BB
                                                            
	
                                                                BB/BB
                                                            
	
                                                                BB/WG
                                                            
	
                                                                WG/WG
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Apdailinta fanera
                                                                                                    
                                                        	
                                                                F/F I
                                                            
	
                                                                W/F I
                                                            
	
                                                                M/M I
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                Fanera Kita
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Paragvajus
                                                            
	
                                                                Indija
                                                            
	
                                                                Ispanija
                                                            
	
                                                                Vietnamas
                                                            


                                                    

                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                MDF/HDF/MPP
                                                                    
                                        	
                                                MDF
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Standartinis
                                                            
	
                                                                Dregmei atsparus
                                                            
	
                                                                Apdailintas
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                MPP
                                                                                                    
                                                        	
                                                                Nedažytas
                                                            


                                                    

                                                                                            
	
                                                HDF
                                                                                            


                                    

                                                            
	
                                MDP
                                                            
	
                                OSB
                                                                    
                                        	
                                                Standartinis
                                                                                            
	
                                                Su špuntu (TG4)
                                                                                            


                                    

                                                            


                    

                

                                                
                                                                                                        
                        	
                                Sienų apdailos plokštės
                                                            


                    

                

                                                
                                                                                                        
                        	
                                Compact HPL laminatai
                                                            
	
                                HPL Sienelės
                                                            
	
                                HPL/CPL lakštai
                                                            


                    

                

                                                                
                                                
                                        
                                                                                                        
                        	
                                Registracija
                                                            


                    

                

                                                                                                                                                
                        
                            

                            
                                
                                    Daugiau
                                

                                
                                    Suskleisti
                                

                            

                                            

                

            

        

    



        
        
          
            
              
    	
                            Pagrindinis
                            





            
              
    	
                            Pagrindinis
                            





            

            
      
        
        

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
    
  
  

    Labai gaila, bet pagal šią užklausą nieko neradome.

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      

	
		
		
		
			Paieška 
		
	




    

    
      
    

  



  


        
      


            
            

          
                    
        
              

      
        
          
        

      
      
        
           
  
    
      
    

  




  
    
        
             
     
         
  

  

  [image: ]

         	
                 Trukmė
             
	
                 J. Šimkaus g. 21, Garliava, Kauno r., LT-53204
             
	
                Tel./Fax: +37064666702
             
	
                 El. p.: eshop@trukme.lt
             
	
                 Įm. k.: 159892440
             
	
                 PVM k.: LT598924418
             
	
                 Atsiskaitomoji sąskaita: LT75 7044 0600 0316 3082, AB SEB bankas
             


     

     
         
  
      	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              
	
                  
                      

                  
              


  



     

 


            
            
                Informacija
            

                            
                    	
                                
                                    Apie mus
                                
                            
	
                                
                                    Kaip pirkti
                                
                            
	
                                
                                    D.U.K.
                                
                            
	
                                
                                    Privatumo politika
                                
                            
	
                                
                                    Karjera
                                
                            
	
                                
                                    ES projektai
                                
                            


                

                    

    

        

        
            
  
    
      Naujienlaiškio prenumerata
    

        
      
      
      
      

      
        
          
          
        



                    
            

            

                                    Susipažinau ir sutinku su Pirkimo taisyklėmis ir Privatumo politika bei sutinku, kad mano asmens duomenys būtų renkami ir tvarkomi tiesioginės rinkodaros ir asmeninių pasiūlymų pateikimo tikslais.



                
                                    
                        (būtinas)
                    
                            
        

    

        
                  

      

    

  




  Trukmė – tai patikimas baldinių medžiagų, furnitūros bei baldų ruošinių gamybos partneris tuomet, kai svarbi kiekviena detalė! Esame pasiruošę pasiūlyti naujausias interjero tendencijas atitinkančius produktus bei inovatyvius ir tvarius namų, biuro ar viešųjų erdvių baldų sprendimus.






        

    

  




  
      
          
                  
                      
                          © 2024 Trukmė.
                      

                      
                          
                          
                      

                  

          

      
  





    

        Šioje svetainėje naudojami slapukai. Daugiau


        
            Sutinku
        

    





    
    
    

        
      

    

    
      
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
            
        
    

    
      
    
        
             Product added to compare.
        

    



    
  